
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 07/2018 36,625,132

01-07-18 Mua hành lá 9,000 36,616,132

01-07-18 Mua khoai tây 17,000 36,599,132

01-07-18 Mua hành hương 8,000 36,591,132

01-07-18 Mua ớt 2,000 36,589,132

01-07-18 Mua cà rốt 24,000 36,565,132

01-07-18 Mua 3 khuôn đâu 12,000 36,553,132

01-07-18 Mua hành tây 6,000 36,547,132

01-07-18 Mua bí đỏ 12,000 36,535,132

01-07-18 Mua đậu cove 25,000 36,510,132

01-07-18 Mua mồng tơi 12,000 36,498,132

01-07-18 Tiền xích lô chở nồi cháo 40,000 36,458,132

01-07-18 Mua thịt heo 160,000 36,298,132

01-07-18 Phí dịch vụ 1,100 36,297,032

08-07-18 Mua hành lá 7,000 36,290,032

08-07-18 Mua khoai tây 18,000 36,272,032

08-07-18 Mua hành hương 10,000 36,262,032

08-07-18 Mua ớt 2,000 36,260,032

08-07-18 Mua cà rốt 25,000 36,235,032

08-07-18 Mua 3 khuôn đâu 12,000 36,223,032

08-07-18 Mua hành tây 10,000 36,213,032

08-07-18 Mua bí đỏ 12,000 36,201,032

08-07-18 Mua đậu cove 20,000 36,181,032
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CMTX CMKTX

08-07-18 Mua mồng tơi 15,000 36,166,032

08-07-18 Tiền xích lô chở nồi cháo 40,000 36,126,032

08-07-18 Mua thịt heo 160,000 35,966,032

08-07-18 Phí dịch vụ 1,100 35,964,932

15-07-18 Mua hành lá 7,000 35,957,932

15-07-18 Mua khoai tây 15,000 35,942,932

15-07-18 Mua hành hương 10,000 35,932,932

15-07-18 Mua ớt 2,000 35,930,932

15-07-18 Mua cà rốt 22,000 35,908,932

15-07-18 Mua 3 khuôn đâu 12,000 35,896,932

15-07-18 Mua hành tây 9,000 35,887,932

15-07-18 Mua bí đỏ 15,000 35,872,932

15-07-18 Mua đậu cove 20,000 35,852,932

15-07-18 Mua mồng tơi 8,000 35,844,932

15-07-18 Tiền xích lô chở nồi cháo 40,000 35,804,932

15-07-18 Mua thịt heo 160,000 35,644,932

15-07-18 Mua 10 kg gạo 135,000 35,509,932

15-07-18 Mua hạt nêm Knor 12,000 35,497,932

15-07-18 Mua tiêu 6,000 35,491,932

22-07-18 Mua hành lá 5,000 35,486,932

22-07-18 Mua khoai tây 17,000 35,469,932

22-07-18 Mua hành hương 10,000 35,459,932

22-07-18 Mua ớt 4,000 35,455,932

22-07-18 Mua cà rốt 18,000 35,437,932

22-07-18 Mua 3 khuôn đâu 12,000 35,425,932

22-07-18 Mua hành tây 10,000 35,415,932

22-07-18 Mua bí đỏ 16,000 35,399,932

NGÀY DIỄN GIẢI
THU

CHI TỒN



CMTX CMKTX

22-07-18 Mua đậu cove 18,000 35,381,932

22-07-18 Mua mồng tơi 8,000 35,373,932

22-07-18 Tiền xích lô chở nồi cháo 40,000 35,333,932

22-07-18 Mua thịt heo 160,000 35,173,932

22-07-18 Đổi gas 350,000 34,823,932

22-07-18 Mua muối 3,000 34,820,932

29-07-18 Mua hành lá 6,000 34,814,932

29-07-18 Mua khoai tây 16,000 34,798,932

29-07-18 Mua hành hương 10,000 34,788,932

29-07-18 Mua ớt 4,000 34,784,932

29-07-18 Mua cà rốt 20,000 34,764,932

29-07-18 Mua hành tây 10,000 34,754,932

29-07-18 Mua bí đỏ 15,000 34,739,932

29-07-18 Mua đậu cove 20,000 34,719,932

29-07-18 Mua 3 khuôn đâu 12,000 34,707,932

29-07-18 Mua mồng tơi 10,000 34,697,932

29-07-18 Mua thịt heo 170,000 34,527,932

29-07-18 Tiền xích lô chở nồi cháo 40,000 34,487,932

29-07-18 Mua nước rửa chén 25,000 34,462,932

29-07-18 Sửa tủ 250,000 34,212,932

29-07-18 Mua 10 kg gạo 135,000 34,077,932

31-07-18 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T07/2018 500,000 34,577,932

31-07-18 Phí dịch vụ SMS 11,000 34,566,932

500,000 0 2,558,200 34,566,932

THU
CHI TỒN

Tồng cộng

Tồn cuối tháng 07/2018 34,566,932

NGÀY DIỄN GIẢI


